Av. Coronel Levino Lopes, n.º 16/17 Centro - Três Ranchos – GO CEP: 75720-000

PABX: (64) 3967-8000

A Prefeitura do Municipal de Três Ranchos, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, juntamente com

a Comissão de Seleção destinada, prevista na Lei Federal nº 195, de 08 de julho de 2022 – LEI PAULO

GUSTAVO, conforme Portaria n.º 208/2023 de 01 de junho de 2023, tornam público o RESULTADO

FINAL dos projetos contemplados nos Editais de Seleção de Projetos da Lei Paulo Gustavo na cidade de

Três Ranchos.

Resultado por ordem de classificação de edital:

PROJETOS HABILITADOS

Edital Proponente Objeto Valor R$ Nota

004/2023 - Apoio às

produções audiovisuais

(curtas-metragens e

videoarte).

Luara Faria dos

Santos

Muvucacultural#3R 12.759,24 88

004/2023

Apoio às produções

audiovisuais (curtas-

metragens e videoarte).

Fabrício Alves Congada Tambores que

falam

12.759,24 76

005/2023 - Capacitação,

formação e qualificação no

Audiovisual.

Alba Cristina Alves

da Silva.

Oficina de Audiovisual

e Mídias Sociais

2.928,51 45

006/2023 - Apoio às demais
áreas da cultura que não o

Audiovisual.

Júlia Jeizebell
Cândida Costa

Exposição Cultural das
Tradições dos Povos do

Terreiro

6.943,17 87

006/2023 - Apoio às demais

áreas da cultura que não o

Audiovisual.

Leonardo Costa

Bueno

“O congado e o

tambor: a mão que

louva é a mesma que

batuca e faz o

instrumento”.

6.943,17 82

Valor total utilizado 42.333,33

Cumpra-se e publique-se,

Informações: na prefeitura municipal ou pelo e-mail: cultura@tresranchos.go.gov.br

Três Ranchos, 30 de outubro de 2023.

Comissão de Seleção
Coordenador Gustavo Fioretto Torres

Agnaldo de Oliveira Miguel

Clicia Lilian dos Santos Feitosa

Maria Thereza Gracia Molina
Secretária Municipal de Cultura

Hugo Deleon de Carvalho Costa

Prefeito Municipal

mailto:cultura@tresranchos.go.gov.br